OFISPR i AMWIM-2 rzut
Warszawa, 30.11.2024

Konkurencja 11
30.11.2024 - 19:27

Mezczyzn, 50m grzbietowy

OFISPR
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

PASZKOWSKI Btazej

SROKA Btazej
ZIEMANN Dawid

TOMASZEWSKI Piotr

SZCZERBA Igor
TRYDULSKI Oskar
KRYSIAK Kacper
GORZEN Norbert
SZYMANEK Jakub

JARCZEWSKI Franciszek

JUSZCZUK Antoni

MILCZARCZYK Kacper

KIECZKA Mateusz
DUBINIAK Kacper

G1 - Plywak nie ztamat powierzchni wody gtowa przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

KRYSTIAN Barttomiej
G7 - Plywak znajdowat sie w pozycji na piersiach po opuszczaniu Sciany nawrotowe;.

KUDZA Kacper

G3 - Plywak obrdcit sie na piersi (z wyjagtkiem momentu wykonania nawrotu).

AZS Lublin
AZS Gdansk
AZS Gdansk
AZS Lublin
AZS Krakow
AZS Warszawa
AZS to6dz

AZS Poznan
AZS Wroctaw
AZS todz

AZS Krakéw
AZS Poznan
AZS Katowice
AZS Warszawa

AZS Wroctaw

AZS Katowice

Czas

26.56
27.32
27.33
27.46
27.52
28.30
28.99
29.01
29.04
30.10
30.64
32.72
35.62

Pkt.

576
530
529
521
518
476
443
442
441
396
375
308
239

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka
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